
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 0811.01/2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

25/11/2021 09/11/2021 08/11/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL E SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO E 
ORIENTAÇÃO TÉCNICA NA GESTÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
DO PROJETO BÁSICO

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão RENATA SOUZA DE QUEIROZ

Responsável pela Informação RENATA SOUZA DE QUEIROZ

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico VICTOR CARLOS MADEIRO

Responsável pela Adjudicação ANTONIO DJAIR VICENTE BARBOSA

Responsável pela Homologação ANTONIO DJAIR VICENTE BARBOSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

09/11/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

09/11/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL TP 0811.01/2021 pdf

ANEXOS EDITAL TP 0811.01/2021 pdf

AVISO DOE TP 0811.01/2021 pdf

AVISO O POVO TP 0811.01/2021 pdf

TERMO DE REVOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Monsenhor Tabosa
Rua Major Ventura - Centro Nº 02 - Monsenhor Tabosa/CE

CNPJ: 00.827.710/0001-90 | CEP: 63.780-000

Rua Major Ventura - Centro Nº 02 - Monsenhor Tabosa/CE

https://cmmonsenhortabosa.ce.gov.br/licitacoes/61

Emitido: 25/04/2024 21:06:48


